TIRE-FOND DIN571
MARQUAGE CE
Vis munie de certification CE sur base de la norme EN 14592.
TÊTE HEXAGONALE
Convient à un usage sur plaques dans les assemblages acier-bois grâce
à sa tête hexagonale.
VERSION POUR EXTÉRIEUR
Disponible également en acier inoxydable A2/AISI304 pour application à

C1 C2 C3 C4 C5
C1 C2 C3 C4 C5
T1 T2 T3 T4 T5
T1 T2 T3 T4 T5
KOP
AI571
d1
CODE L pcs.
[mm] [mm]
8
SW 13
KOP850(*) 50 100
KOP860 60 100
KOP870 70 100
KOP880 80 100
KOP8100 100 50
KOP8120 120 50
KOP8140 140 50
KOP8160 160 50
KOP8180 180 50
KOP8200 200 50
10
SW 17
KOP1050(*) 50 50
KOP1060(*) 60 50
KOP1080 80 50
KOP10100 100 50
KOP10120 120 50
KOP10140 140 50
KOP10150 150 50
KOP10160 160 50
KOP10180 180 50
KOP10200 200 50
KOP10220 220 50
KOP10240 240 50
KOP10260 260 50
KOP10280 280 50
KOP10300 300 50
12
SW 19
KOP1250(*) 50 50
KOP1260(*) 60 50
KOP1270(*) 70 50
KOP1280 80 50
KOP1290 90 50
KOP12100 100 25
KOP12120 120 25
KOP12140 140 25
CODES ET DIMENSIONS
d1
CODE L pcs.
[mm] [mm]
12
SW 19
KOP12150 150 25
KOP12160 160 25
KOP12180 180 25
KOP12200 200 25
KOP12220 220 25
KOP12240 240 25
KOP12260 260 25
KOP12280 280 25
KOP12300 300 25
KOP12320 320 25
KOP12340 340 25
KOP12360 360 25
KOP12380 380 25
KOP12400 400 25
16
SW 24
KOP1680(*) 80 25
KOP16100(*) 100 25
KOP16120 120 25
KOP16140 140 25
KOP16150 150 25
KOP16160 160 25
KOP16180 180 25
KOP16200 200 25
KOP16220 220 25
KOP16240 240 25
KOP16260 260 25
KOP16280 280 25
KOP16300 300 25
KOP16320 320 25
KOP16340 340 25
KOP16360 360 25
KOP16380 380 25
KOP16400 400 25
(*) Sans marquage CE.
d1 CODE L pcs.
[mm] [mm]
8
SW 13
AI571850 50 100
AI571860 60 100
AI571880 80 100
AI5718100 100 100
AI5718120 120 100
10
SW 17
AI5711050 50 100
AI5711060 60 100
AI5711080 80 100
AI57110100 100 50
AI57110120 120 50
AI57110140 140 50
AI57110160 160 50
AI57110180 180 50
AI57110200 200 50
d1 CODE L pcs.
[mm] [mm]
12
SW 19
AI57112100 100 50
AI57112120 120 25
AI57112140 140 25
AI57112160 160 25
AI57112180 180 25
Les vis en acier inox ne possèdent pas de marquage CE.
AI571 - VERSION A2 | AISI304
KOP
BOIS  |  KOP  |  111